[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____13.01.2017_______

                              №___6-р__

пгт. Пойковский

О сносе здания ДК «Байкал» признанного аварийным
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Администрации городского поселения Пойковский от 06.10.2016 № 506-р  «О признании здания ДК «Байкал» аварийным:
1. Возложить функции муниципального заказчика по проведению комплекса работ, связанных со сносом аварийного здания, на МКУ «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского поселения Пойковский».
1.1.Организовать выполнение работ по сносу здания в соответствии с Федеральным законодательством от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Сектору по работе с имуществом:
2.1. Подготовить акты о прекращении существования объекта недвижимости.

2.2. Снять объект недвижимости с кадастрового учета.
2.3. Обеспечить государственную регистрацию прекращения права муниципальной собственности на объекты недвижимости.
2.4. Исключить снесенное здание, из реестра муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Сектору по градостроительству и контролю за использованием земель: после снятия объекта недвижимости с кадастрового учета произвести аннулирование адреса объекта из федеральной информационной адресной системы (ФИАС).
4. Отделу по организационной работе (Т.В.Юсупова): разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения

              А.А.Бочко